



Buty taneczne czarne - obcas 9 cm (flare)

Nr katalogowy: 602

Marka: CHOREO

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

369,99 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41

Opis produktu

Buty taneczne czarne

Buty taneczne czarne to absolutny must-have dla każdej kobiety! Są uniwersalne, eleganckie i pasują do każdej stylizacji. Nasze czarne buty do tańca są wygodne, trwałe i zaprojektowane z myślą o tym, by zapewnić Ci niezapomniany wieczór na parkiecie!

Buty są miękkie i lekkie. To idealny wybór dla kobiet, które cenią sobie wygodę i komfort podczas tańca. Miękka cholewka pozwala na naturalne dopasowanie butów do kształtu stopy, co zapewni Ci pełną swobodę ruchów i brak niepotrzebnego ucisku.

Lekka konstrukcja butów znacznie zmniejszy obciążenie Twoich stóp i zapobiegnie zmęczeniu podczas długiej zabawy tanecznej. Dzięki temu buty te będą idealne na bardziej wymagające okazje, takie jak wieczorne przyjęcia czy wesela.

Obuwie taneczne wykonane jest z satyny. Wyjątkowo elastyczna podeszwa taneczna z wbudowaną żelową wkładką zapewni Ci komfort tańczenia przez wiele godzin bez odcisków i otarć. Te czarne buty do tańca doskonale trzymają stopę dzięki zapięciu krzyżowemu na podbiciu. Możesz je również zapiąć wokół kostki.

Buty taneczne idealnie pasują do strojów tanecznych, sukienek imprezowych i sukienek wieczorowych.

Wysokość i kształt obcasa

Obcas 9cm (obcas kieliszkowy typu flare). Obcas ten zapewnia optymalną stabilność i wydłuża sylwetkę.

Mimo swojej wysokości, obcas flare jest niezwykle wygodny w użytkowaniu. Dzięki specjalnej konstrukcji (obcas flare posiada szerszą podstawę w porównaniu do innych obcasów), zapewnia on stabilność i równowagę, co znacznie zmniejsza ryzyko skręcenia kostki lub innych urazów. Obcas flare o wysokości 9 cm to doskonałe rozwiązanie dla kobiet, które chcą cieszyć się wygodnym obuwiem bez rezygnacji z eleganckiego wyglądu. Dzięki niemu możesz dodać sobie kilka centymetrów wzrostu, a jednocześnie cieszyć się pełną swobodą ruchów i wygodą podczas tańca.

Elastyczna podeszwa taneczna

Zaprojektowana jest z żelową wkładką dla dodatkowego komfortu. Dzięki tej podeszwie będziesz mogła zginać i obracać stopę w różnych kierunkach, a but w żaden sposób nie będzie krępować Twoich ruchów.

Szczotka do obuwia tanecznego

Podeszwa **butów tanecznych** powinna być [szczotkowana](#) po każdych zajęciach. Dzięki temu obuwiu tanecznemu będzie służyć Ci przez długi czas.

Dopracowana technologia odprowadzania wilgoci

Podszewka z mikrofibry jest z technologią odprowadzania wilgoci. Zaprojektowana jest tak, aby Twoje buty i stopy pozostały suche przez wiele godzin tańca.

Dostępne rozmiary butów do tańca towarzyskiego

Nie wybieraj rozmiaru profesjonalnego obuwia tanecznego sugerując się rozmiarem butów noszonych na co dzień. Nasza rozmiarówka jest co 0,5 cm (standardowa rozmiarówka jest co 1 cm). Zrobiliśmy to po to, aby buty taneczne jak najlepiej pasowały do stóp klientek.

Dlatego, zmierz długość stopy i wybierz odpowiedni rozmiar butów tanecznych.

1. Na kartce papieru odrysuj bosą stopę.
2. Weź centymetr i zmierz najdalej oddalone punkty pięta-palce.
3. Wynik zaokrąglij do połówek. Przy wyniku 23,3 cm zapamiętaj rozmiar 23,5 cm.
4. Znając długość swojej stopy dobierz rozmiar butów tanecznych według poniższej tabeli.

Tabela rozmiarów

SPRAWDŹ, JAKI ROZMIAR WYBRAĆ

	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
Długość wkładki [cm]	22	22.5	23	23.5	24	24.5	25	25.5	26	26.5	27
Rekomendowana długość stopy [cm]	22	22.5	23	23.5	24	24.5	25	25.5	26	26.5	27

Jeśli potrzebujesz pomocy w doborze odpowiedniego rozmiaru, skontaktuj się z nami na czacie w prawym dolnym rogu ekranu lub zadzwoń 728057246.

Wszystko, co powinnaś wiedzieć o butach do tańca - przydatne linki:

[Jak zapiąć buty do tańca ?](#)

[Nakładki na obcasy flare i slim - czy wiesz jak je założyć i do czego służą?](#)

[Jak dbać o buty taneczne?](#)